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la spesa.

offerte N

Lidl - Via Rosario Nicoletti

. Carne e Pesce

- Latte, Burro e Yoqgurt

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. lgiene e Cura Persona

. Frutta e Verdura

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Salsiccia Aperta Tipo

confezione 0.300kg

317€ 243 €
10.57 €/ kg

Carne e Pesce

Wiberone Pollo

confezione 0.260kg

164€ 1.26 €
6.31 €/kg

Sovracosce di Pollo

confezione 1kg

497€ 3.7€
497 €/ kg

Hamburger di Pollo

Confezione 200g

179€ 1.37€
8.95 €/ kg

Spiedini di Suino
Confezione 450¢g

497€ 3.91€
11.04 €/ kg

Hamburger di

Confezione 180g

423€ 3.17€
23.5€/kg

Wiiberone Puro

confezione 0.230kg

164€ 1.26 €
7.13€/kg

Kebab di Pollo

confezione 0.350kg

349€ 2.64€
9.97 €/kg

Polpettine di Suino

confezione 0.320kg

37€ 2.85€
11.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Fesa di Tacchino a

confezione 0.450kg

518€ 4.01€
11.51 €/ kg

Cosce di Pollo

confezione 1.05kg

476€ 3.7€
453 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Latte, Burro e Yogurt

Fragola Latte Uht Actimel Multifrutti Latte Parzialmente
confezione 4x100g Bottiglia 1l confezione 0.400kg confezione 0.750I
243€ 1.69 € 1.79€ 1.26 € 243€ 169 € 154€ 1.18¢€
6.08 €/ kg 1.79€/1 6.08 €/ kg 2.05€/I

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

4 ihiidisi S

Funghetti Trifolati

barattolo 0.180kg

147€ 1.05€
8.17 €/kg

D

Ketchup

confezione 0.400I

264€ 1.79€
6.6€/I

Sughi, Scatolame e Condimenti

Dado Classico

confezione 0.300kg

296€ 2.22 €
9.87 €/kg

Dado Vegetale

confezione 0.300kg

296€ 2.22€
9.87 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Capperi all'Aceto di

vetro 0.120kg

126€ 0.94€
10.5 € / kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

lgiene e Cura Persona

£S5 t:i BARRETTA
m
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Detergente Intimo Detergente Intimo Detergente Intimo Barrette Proteiche
confezione 0.300I confezione 0.300I confezione 0.300I confezione 0.135kg
520€ 3.7€ 520€ 3.7€ 520€ 3.7€ 37€ 2.75€
17.63€/1 17.63€/1 17.63€/1 27.41€/ kg

Barrette Proteiche Barrette Proteiche
confezione 0.135kg confezione 0.135kg
37£ 2.75€ 37€ 2.75€
27.41 €/ kg 27.41€/kg

Prova subito le nostre offerte
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https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Frutta e Verdura

Uva Red Globe Cetrioli Zucchine Peperone Giallo

Confezione 300g 1 Pezzo 1 Pezzo 1 Pezzo

1.59€ 1.27 € 034€ 0.28€ 023€ 0.21€ 065€ 0.46 €
5.3€/kg 1.7€/kg 1.53 €/kg 2.95 €/ kg

o

Peperone Rosso Limoni Bio Asparagi Verdi Arance, Var. Valencia
1 Pezzo rete 0.500kg mazzo 0.500kg rete 2kg

0.65€ 0.46 € 158€ 1.37€ 37€ 264€ 317€ 2.75€
2.95 €/ kg 3.16 €/ kg 7.4€/kg 1.59 €/ kg

Limoni Pere Abate Fetel Mele Rosse Bio Lattuga Var.
rete 1kg vassoio 1kg vassoio 0.600kg pezzo 0.250kg
211€ 158€ 37€ 243 € 211€ 19€ 1.26€ 09€
2.11€/kg 3.7€/kg 3.52€/kg 5.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Insalata Romana Pomodori Oblungo Cuori di Carciofo Nocciole Intere
pezzo 0.350kg 1 Pezzo vassoio 0.350kg confezione 0.200kg
126€ 1.05€ 047€ 041 € 275€ 19€ 253€ 1.89€

3.6€/kg 2.47 €/ kg 7.86 €/ kg 12.65 €/ kg

£, G ¢

S

Mele Fuji Lattughino Biologico Prezzemolo Limoni Igp
vassoio 0.750kg busta 0.100kg vassoio 0.030kg rete 7509
1.58€ 1.43€ 1.05€ 0.8€ 1.05€ 0.73€ 158€ 1.16 €

2.11€/kg 10.5 €/ kg 35€/kg 2.11€/kg

Prova subito le nostre offerte
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https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

